Die dominico post testum trium Regum 1553.
En redeunt iterum stata tempora, quando tręmendi 
Quisque reus trahitur iudicis antę pedes 
Utile nostra tamen_marcet sectando Camoena 
Nec decus aeternum, quod videt illa, petit.
Si fora tractasset tuus olim, Mantua yates 
Haud illum Aeneae nobilitasset opus.
Gloria par idemque decus mihi mente sedebant 
Ad fora me mea sors flectere cogit equos.
Vivo ergo sine spe: musis reyocantibus in spem.
Tanta meos animos lucta dolorquo tenent.
Quod yolo, non facio : facie quod strenuus odi 
Yelle meis factis proelia magna ciet.
Quid faciam miser ergo? modum ponam inde quaerelis.
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Solabor sortem spe meliore meam.
Nemo etenim fuerat tantum Jove natus amico 
Iret ei quaevis ut sine nube dies.
Fidere et ergo decet melius cras forsan liabebit 
Quae rnibi sors differt Jupiter ipse dabit.

Em aoi y.óors ijlmaci
feria 3 antę festum S. Priscae 

A. 1553.
1551. Jacobus Prilussius tum Notarius terrae Craco- 

yiensis. Acta terminorum concludens. Ad lectorem.

Principium fuit actorum scribente Jacobo 
Forsan et optatus hic quoque finis erit.

ibidem, p. 376:

Aspice me Deus o magna sub mole grayatum 
Ut nisi tu dederis, quae pęto fulcra, cadam.
Ast ego cantabo Pater, o sanctissime, Paean 
Et tibi pęrpetuo yictima nostra cadet.

Str. 81. Pociesza nas Andrzej Trzy deski.
In Jacobi Prilussii, poetae, philosoplii et iureconsultl 

praestantissimi effigiem carmen extemporaneum.

Prilussii augustam faciem quicumque Jacobi 
Cernis et egregii pectora lata viri:
Miraris forsan, tam vasto in corpore Musae 
Ponere qui sedes non timuere suas.
Desine mirari, talis fuit ille Sophorum 
Primus et aeterno dignus honore Plato 
Cuius ut excelsum pectus coluere Camoenae 
Prilussii nostri sic quoque iure colunt.
Corporis effigies ut par censetur utrique 
Sic etiam studium difficilisque labor.
Ule suis Graecis leges conscripserat et quo 
Publica res esset rite regenda modo.
Scribit et iste suis Legum praecepta Polonis 
Et magna e yariis eruit arto libris.
At quia diyinis noster de fontibus liaustas 
Tradit et ad fidei dogmata cuncta refert:
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Tanto illo potest, me iudice maior liaberi 
Quanti Atheo Moyses Socrate maior erat.

Leges seu Statuta p. 9G8.

Str. 82. Dzieli się statut Przyłuskiego na ksiąg
sześć itd.

Dla usprawiedliwienia tego, co o Statucie mówimy, 
niech służą, następujące texty z wydania r. 1553.

Zezwolenie Zygmunta Augusta: „Quia cupientes ut, di- 
yersitas Statutorum Regni nostri iam tandem conciliaretur, 
quod quidem et Nuntii terrarum in comitiis proxime trans- 
actis a nobis petieruntJ), permisimus et presentibus per- 
mittimus Robili Jacobo Przy łuski illa excudere atque evul- 
gare, ea methodo, cuius prototypon titulistenus deliniatum 
antę biennium (1550) evulgarat. Et quia tam yarium atque 
Reipublicae opus necessarium eget, ut longo tempore iudi- 
ciis ac censura synceritatum ac fraternitatum yestrarum ex- 
aminetur et approbetur: hortamur, ut interea dum absumus 
a Regno, de illo cognoscant iudiciaque sua et sententias ad 
Comicia Regni proxima conferant, interea autem edicimus, 
ne illo quisquam in iudiciis publicis utatur itd.